AJUNTAMENT DE
SANTA PERPETUA
DE MOGODA

Dades licitacio:

Expedient contractaci6: 2023/5601V

Objecte del contracte: Servei de suport, col-laboracio i assisténcia técnica en materia
de gestiod i d’'inspeccié tributaria

Pressupost maxim contracte: 246.966,05€ + 51.862,87€ (IVA)

Durada del contracte: DOS anys

Aplicacio pressupostaria: 1301/9320-22706 Gestié tributaria.-Estudis i treballs técnics
Decret aprovacié exp.: 2023/1545, de 24 de maig de 2023

Dades licitadors:

e BONA FIDE LEMA, SLL (B94119773)
e COORDINADORA DE GESTION DE INGRESOS, SA (A81982225)

INFORME VALORACIO CRITERIS AUTOMATICS (51 PUNTS)

Segons el Plec de clausules administratives particulars (PCAP), les ofertes presentades
pels diferents licitadors, al seu punt 1.11) sobre criteris d’adjudicacid, cal valorar Criteris
automatics (51%) i Criteris sotmesos a judici de valor (49%).

L’obertura del sobre C, es realitza el dia 28 de juliol d’enguany.
El contingut d’aquest sobre és I'oferta economica que presenta cadascun dels licitadors.

Segons estableix el PCAP, la valoraci6 es realitza per aplicacio de:

RETRIBUCIO DEL .
CONTRACTISTA (R) PUNTUACIO
R>15% OFERTA INADMISSIBLE
R=15% 0 PUNTS
FINS A 51 PUNTS:
8% < R < 15% 51*(% MAXIM - % OFERTAT LICITADOR) / (%
MAXIM - % MILLOR OFERTA PRESENTADA)
R < 8% OFERTA INADMISSIBLE

Les ofertes economiques presentades pels dos licitadors, son les que es detallen a
continuacio:



AJUNTAMENT DE
SANTA PERPETUA
DE MOGODA

CRITERIS AUTOMATICS (51%)

a) PREU (51 PUNTS)

LICITADOR

BONA FIDE LEMA SLL

COORDINADORA GESTION INGRESOS, SA

%RECAPTACIO
OFERTAT

8,00%

8,00%

PUNT. MAXIM

51

MILLOR OFERTA PRESENTADA: 8,00%

Presenten idéntica oferta econdomica, per la qual cosa la puntuacié obtinguda en la

valoracio dels criteris automatics, és:

PROPOSTA ECONOMICA

BONA FIDE LEMA SLL
COORDINADORA GESTION INGRESOS, SA

PUNTUACIO
OBTINGUDA
51
51

Aixi, la puntuacié6 final de la valoraci6 dels criteris automatics (51 punts) i dels criteris
subjectes a judici de valor (49 punts), queda de la seglient forma:

RESULTAT VALORACIO (PUNTUACIO FINAL)

NOM OFERTANT

OFERTA

ORGANITZACIO

METODOLOGIA |

ESTUDI POTENCIALITAT

ECONOMICA

SERVEI

PLANIFICACIO

FISCAL

QUADRE COMANDAMENT
1 DOC. REPORTING

PUNTUACIO
FINAL

MILLOR
PUNTUACIO

BONA FIDE LEMA SLL

51

5

10

5

10

81

COORDINADORA GESTION INGRESOS, SA

51

10

19

10

10

100

100

Un cop que, es consta amb tota la puntuacio atorgada a cadascun dels licitadors, es
procedeix a proposar I'adjudicatari del contracte de Servei de suport, col-laboracio i
assisténcia técnica en matéria de gestio i d’'inspeccid tributaria.

ADJUDICATARI: COORDINADORA GESTION INGRESOS, SA

Es proposa la contractacid de I'empresa COORDINADORA DE GESTION DE
INGRESOS, SA amb CIF A81982225 per a dur a terme el contracte de Servei de suport,
col-laboracio i assisténcia técnica en matéria de gestid i d’inspeccié tributaria (Exp.

2023/5601V).

El que poso en el seu coneixement als efectes escaients.

Santa Perpétua de Mogoda, a la data de la signatura electronica.




